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 Clasificación  : XXXII CRITERIUM DEL VALLES JUNIOR                                   
 
 Fecha          : 15/07/12 
 Distancia      :  85     Kms - Promed     :  35.43   Kms/h. 
 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     182 GIL,Noel             JUN-2  CASTILLO D E ONDA           02:23:57           
   2      49 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-1  COMDIBAL                   02:23:57          mt. 
   3     139 MINDAN,RAFAEL        JUN-1  VERDE TERU EL               02:23:57          mt. 
   4     146 AZKARATE,IKER        JUN-2  CAJA RURAL                  02:23:57          mt. 
   5       3 RAYA,Oriol           JUN-2  NOGALES-GA LLASTEGUI        02:24:05        8 seg. 
   6      29 YEBRA,Ivan           JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:24:06        9 seg. 
   7      56 MUÑOZ,Marc           JUN-2  BANCO SANT ANDER            02:24:16       19 seg. 
   8     159 OLABERRIA,PELLO      JUN-2  CAJA RURAL                  02:24:18       21 seg. 
   9     141 COMIN,JAVIER         JUN-2  VERDE TERU EL               02:24:19       22 seg. 
  10     178 ALONSO,ANDER         JUN-1  CAJA RURAL                  02:24:19       22 seg. 
  11      23 HERNANDEZ,Jon        JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  12      32 PUIG,Roger           JUN-2  MO!!ET                     02:24:19       22 seg. 
  13      79 FONT,Bernat          JUN-2  CASTILLO O NDA              02:24:19       22 seg. 
  14      78 PASTALLE,Xavier      JUN-1  CASTILLO O NDA              02:24:19       22 seg. 
  15      37 BAIGES,Eduard        JUN-2  MO!!ET                     02:24:19       22 seg. 
  16      44 ARNAU,Josep Maria    JUN-1  COMDIBAL                   02:24:19       22 seg. 
  17      15 ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  18       2 ULLOA,Alex           JUN-2  NOGALES-GA LLASTEGUI        02:24:19       22 seg. 
  19      18 CALMAESTRA,David     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  20      22 GINES,Daniel         JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  21      24 MARTINEZ,Antoni      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  22       6 HERNANDEZ,Aleix      JUN-1  NOGALES-GA LLASTEGUI        02:24:19       22 seg. 
  23      54 VARGAS,Jacint        JUN-1  COMDIBAL                   02:24:19       22 seg. 
  24     160 ARANBURU,ALEX        JUN-1  CAJA RURAL                  02:24:19       22 seg. 
  25     184 LOWYCK,Jesse         JUN-1  KONINKLIJK E                02:24:19       22 seg. 
  26      30 MONAGO,Pol           JUN-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    02:24:19       22 seg. 
  27      28 VERGARA,Abel         JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  28     177 JAUREGI,XABIER       JUN-1  CAJA RURAL                  02:24:19       22 seg. 
  29      34 BOU,Francesc         JUN-2  MO!!ET                     02:24:19       22 seg. 
  30      25 SAMITIER,Sergio      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:28:34     4:37 min. 
  31      52 GUERRERO,Adria       JUN-1  COMDIBAL                   02:29:36     5:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : JUNIORS DE 1 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      49 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-1  COMDIBAL                   02:23:57          mt. 
   2     139 MINDAN,RAFAEL        JUN-1  VERDE TERU EL               02:23:57          mt. 
   3     178 ALONSO,ANDER         JUN-1  CAJA RURAL                  02:24:19       22 seg. 
   4      78 PASTALLE,Xavier      JUN-1  CASTILLO O NDA              02:24:19       22 seg. 
   5      44 ARNAU,Josep Maria    JUN-1  COMDIBAL                   02:24:19       22 seg. 
   6      15 ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
   7      18 CALMAESTRA,David     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
   8      24 MARTINEZ,Antoni      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
   9       6 HERNANDEZ,Aleix      JUN-1  NOGALES-GA LLASTEGUI        02:24:19       22 seg. 
  10      54 VARGAS,Jacint        JUN-1  COMDIBAL                   02:24:19       22 seg. 
  11     160 ARANBURU,ALEX        JUN-1  CAJA RURAL                  02:24:19       22 seg. 
  12     184 LOWYCK,Jesse         JUN-1  KONINKLIJK E                02:24:19       22 seg. 
  13      28 VERGARA,Abel         JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:24:19       22 seg. 
  14     177 JAUREGI,XABIER       JUN-1  CAJA RURAL                  02:24:19       22 seg. 
  15      25 SAMITIER,Sergio      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:28:34     4:37 min. 
  16      52 GUERRERO,Adria       JUN-1  COMDIBAL                   02:29:36     5:39 min. 
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 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  CAJA RURAL                     07:12:34         
    2  COMDIBAL                       07:12:35  a       1  
    3  NOGALES-GALLASTEGUI            07:12:43  a       9  
    4  HUESCA LA MAGIA                07:12:44  a      10  
    5  MO!!ET                         07:12:57  a      23  
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    182  GIL,Noel             JUN-2  CASTILLO D E ONDA              6 Pts 
   2     49  ESPUNY,Francesc Xavi JUN-1  COMDIBAL                      2 Pts 
   3     29  YEBRA,Ivan           JUN-2  HUESCA LA MAGIA               2 Pts 
   4    146  AZKARATE,IKER        JUN-2  CAJA RURAL                     1 Pts 
   5     18  CALMAESTRA,David     JUN-1  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     29  YEBRA,Ivan           JUN-2  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 
 


